
UCHWAŁA NR XXXIX/233/2018
RADY GMINY CISEK

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Cisek na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000 i poz. 1349) oraz art. 211, 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 i poz. 1366) Rada Gminy Cisek uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale własnej Nr XXXI/182/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Cisek na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się dochody Gminy Cisek o kwotę 6 500,00 zł
Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 4 000,00 zł

Rozdział 85216 Zasiłki stałe o kwotę 4 000,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 4 000,00 zł

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 4 000,00 zł

Dział 855 Rodzina o kwotę 2 500,00 zł
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego, oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

o kwotę      2 500,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 2 500,00 zł

§ 0920 Pozostałe odsetki o kwotę 500,00 zł

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 2 000,00 zł
Zmniejsza się dochody Gminy Cisek o kwotę 720 000,00 zł
Dział 630 Turystyka o kwotę 716 000,00 zł
Rozdział 63095 Pozostała działalność o kwotę 716 00,000 zł
Dochody majątkowe o kwotę 716 000,00 zł
§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 
z innych źródeł o kwotę 716 000,00 zł

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 4 000,00 zł
Rozdział 85214 Zasiłki okresowe,celowe i pomoc w naturze oraz 
skadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  o kwotę 4 000,00 zł

Dochody bieżące o kwotę 4 000,00 zł
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 4 000,00 zł
Zwiększa się wydatki Gminy Cisek o kwotę 46 500,00 zł
Dział 600 Transport i łączność o kwotę 4 000,00 zł
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne o kwotę 4 000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę 4 000,00 zł
Wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 4 000,00 zł
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 20 000,00 zł

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 20 000,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł

Wydatki jednostki , w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 20 000,00 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż o kwotę 5 000,00 zł

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 5 000,00 zł

Id: D4C754CD-B663-49B1-A3F2-02A9D6F50D77. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowch o kwotę 5 000,00 zł

Dział 855 Rodzina o kwotę 2 500,00 zł
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego, oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

o kwotę 2 500,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 2 500,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 2 500,00 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 15 000,00 zł

Rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 15 000,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 15 000,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 15 000,00 zł

Zmniejsza się wydatki Gminy Cisek o kwotę 60 000,00 zł

Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 15 000,00 zł

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 15 000,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 15 000,00 zł

Wydatki jednostki, w tym wydatki na realizację zadań statutowych o kwotę 15 000,00 zł

Dział 757 Obsługa długu publicznego o kwotę 45 000,00 zł
Rozdział 75702 obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terutorialnego o kwotę 45 000,00 zł

Wydatki bieżące o kwotę 45 000,00 zł

Wydatki na obsługę długu o kwotę 45 000,00 zł

Zwiększa się plan przychodów Gminy Cisek o kwotę 700 000,00  zł

Kredyty i pożyczki o kwotę 700 000,00 zł

§ 2. Załącznik Nr 3 i 4 do Uchwały Rady Gminy Cisek nr XXXI/182/2017 z 18 grudnia 2017 r. otrzymuje 
brzmienie jak załączniki  1 i 2  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek

Rozwita Szafarczyk

Id: D4C754CD-B663-49B1-A3F2-02A9D6F50D77. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/233/2018

Rady Gminy Cisek

z dnia 29 października 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY CISEK na 2018 rok

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/182/2017 Rady Gminy Cisek  z dnia 18 grudnia 2017 r.

Tabela Nr 1 

z  tego:
Symbol w tym:

Nazwa 
działu i rozdziału Dz. Rozdz.

Wydatki 
majątkowe

(zł) 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
(zł)

wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 (zł) 

dotacje  na zadania 
inwestycyjne (zł)

Wydatki majątkowe ogółem : 2 153 900,00 2 153 900,00 2 142 500,00 7 400,00 
Transport i łączność 600 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
Drogi wewnętrzne 60017 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
Turystyka 630 1 175 000,00 1 175 000,00 1 175 000,00 -
Pozostała działalność 63095 1 175 000,00 1 175 000,00 1 175 000,00 -
Gospodarka mieszkaniowa 700 726 900,00 726 900,00 726 900,00 -
Gospodarka gruntami i nieruch. 70005 726 900,00 726 900,00 726 900,00 -
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona p.poż 754 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 

Komendy Powiatowe Policji 75405 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00
Oświata i wychowanie 801 40 000,00 40 000,00 40 000,00 -
Szkoły podstawowe 80101 40 000,00 40 000,00 40 000,00 -
Gospod.komunalna i ochr. środ. 900 90 000,00 90 000,00 90 000,00 -
Gospodar. ściekowa i ochr. wód 90001 90 000,00 90 000,00 90 000,00 -
Kultura fizyczna 926 110 600,00 110 600,00 110 600,00 -
Pozostała działalność 92695 110 600,00 110 600,00 110 600,00 -

Id: D4C754CD-B663-49B1-A3F2-02A9D6F50D77. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 ( z podziałem na zadania inwestycyjne w 2018 roku oraz źródła finansowania )

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne koszty 
finansowe 
inwestycji 

(zł)

Rok 
Budżetowy 

2018 
(zł) 

Środki 
własne 

budżetu (zł)

Środki 
z innych 

źródeł (zł)

Kredyty (zł)
A - § 903 
B - § 952

jedn.organiz
realizująca 
inwestycję

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 700 70005 Termomodernizacja budynku 
komun. w Cisku,ul.Planetorza 57 658 000,00 658 000,00 305 000,00

A        -
B        -
C      63 000

A       -
B  290 000 UG Cisek

2. 630 63095
Budowa ścieżki rowerowej po 
nieczynnym nasypie kolejowym       
w Sukowicach

1 175 000,00 1 175 000,00 245 000,00
A       -
B       -
C       -

A
B   930 000 UG Cisek

3. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej            
w Cisku 4 250 000,00 90 000,00 90 000,00

A
B
C    -

A
B    - UG Cisek

4. 700 70005 Zakup samochodu służbowego 68 900,00 68 900,00 68 900,00
A    -
B    -
C    -

A    -
B    - UG Cisek

5. 754 75405 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 
( zakup radiowozu) 7 400,00 7 400,00 7 400,00

A   -
B   -
C   -

A
B

Powiatowa 
Komenda 

Policji
w K-Koźlu

6. 926 92695 Budowa Otwartej Strefy Aktywności 
(OSA) - plac w Cisku 110 600,00 110 600,00 57 200,00 g

28 500,00 s

A
B     24 900
C

A-
B- UG Cisek

7. 801 80101 Zakup pieca CO 40 000,00 40 000,00 40 000,00
A
B
C

A-
B- SP 

Landzmierz

8. 600 60017 Zakup działki pod drogę wewnętrzną  
w M. Odrzańskim 4 000,00 4 000,00 4 000,00 A

B
A-
B- UG Cisek

Razem :  6 313 900,00  2 153 900,00 846 000,00 B-   24 900,00
C-   63 000,00

B 1 220 000,0

Kol. 8 : A -  dotacje i środki z budżetu państwa, 

             B -  środki i dotacje otrzymane od innych jst, oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

             C -  inne źródła

Id: D4C754CD-B663-49B1-A3F2-02A9D6F50D77. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/233/2018

Rady Gminy Cisek

z dnia 29 października 2018 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDZETU GMINY CISEK na 2018 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/ 182 /2017 Rady Gminy Cisek  z dnia 18 grudnia 2017 r.

§ Wyszczególnienie Przychody 
( w zł ) 

Rozchody 
( w zł ) 

950 Wolne środki , o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 743 824,20 -

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 220 000,00 -

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych     z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

- 200 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów:
spłata zaciągniętych kredytów bankowych - 438 750,00

Razem: 1 963 824,20 638 750,00

Id: D4C754CD-B663-49B1-A3F2-02A9D6F50D77. Podpisany Strona 1




